



## Norsk seger i Hipp's Whip



Tonje Sörvang på Norlando länsar undan till seger i Hipp's Whip. Foto: Elina Björklund/SG.

**Bro Park 21 juli.** Söndagens amatörlopp gällde Hipp's Whip med vandringspris skänkt av Claes Björling år 1984. Han började själv som amatörryttare och som tränare har han gett ritter till många amatörryttare.

Norska gästen Norlando var lynrask ut ur boxarna och dirigerade sedan loppet över 1200 m från start till mål snyggt riden av **Tonje Sörvang**, en av de mest lovande amatörryttarna på Örevoll med sex segrar på sitt CV. Tränare gör **Åge Mathiesen**. Det blev norsk ryttare även på andrahästen i mål Titanium Carlas i form av **Nicolas Vega**. Trea kom **Marika Masuhr** på Miss Mack. Sju hästar startade.



Tonje Sörvang mottar vandringspriset Hipp's Whip och hederspris av Anna Öhgren. Foto: Elina Björklund/SG.

## Hinderlöpningarna i Bad Harzburg

**Tyskland.** Den 144. Galopprennwoche i Bad Harzburg pågår för fullt med fem tävlingsdagar inom loppet av nio dagar (20-28 juli). Två häcklopp och två Seejagdrennen har skrivits ut.

Premiärdagens häcklopp vanns av hästen La Salinero, tränad av tjecken **Josef Vana** och riden av **Jan Kratochvil**. Fem hästar startade. I söndags avbröts tävlingsdagen efter tre lopp på grund av regn och åskväder. Resterande lopp inklusive en Seejagdrennen ställdes in allt enligt nyhetsbrevets lokala källa **Stephanie Ihlenburg**.

Kommande hinderlopp är planerade att ridas på torsdag (häck) och söndag (Seejagdrennen).

## Upphävt amatörlopp på Jägersro

Amatörloppet på Jägersro den 26 juli, Börjes Champion ARK Cup avd. 6, upphävdes vid startanmälan på grund av för få startanmälda hästar.

För bara en månad sedan ställdes ARK Sommarpokal in då det anmälts för få hästar. Bägge loppen hade proppen aktuellt formtal plus 12 kg och skulle ha ridits över 2200 m resp. 2400 m. ARK har i flera år framfört önskemål till Svensk Galopp att inte skriva ut lopp med den proppen eftersom det visat sig att det inte finns tillräckligt med hästar i den kategorin.

Vi återkommer med besked så snart vi vet mer om när det inställda Börjes Cuploppet kan ridas i stället. Nästa avdelning i ryttarserien rids på Bro Park den 14 augusti.



## Emilie Finckenhagen vann i Belgien



Norskan **Emilie Finckenhagen** vann en överlägsen seger på måndagen i Fegentri World Championship Ladies i Ostende, Belgien. Hon klättrade därmed upp till en fjärdeplats i rankingen. **Rocio Relano Sieira** från Spanien kom på fjärde plats i loppet och är nu tvåa i rankingen och trea ligger **Elin Hedman**. Sex ryttarinnor från fem länder deltog.

## Fegentri nyheter i korthet:

✓ De fem högst rankade kvinnliga Fegentriyttarna per den 9 juli, däribland **Elin Hedman**, samt naturligtvis den franska ryttarinnan har bjudits in till Clairefontaine den 2 augusti.

✓ I söndags reds ett lopp i Fegentri World Championship Ladies i Karlovy Vary i Tjeckien. Det vanns av en icke-nominerad hemma-ryttare. Tvåa kom **Jenny Langhard** från Schweiz. Sju ryttare från fem länder deltog. Loppet reds utan skandinaviskt deltagande.

Ranking Fegentri World Championship Ladies (prel)	
1. Taylor Kingsley, USA	33 p
2. Rocio Relano Sieira, ES	31 p
3. Elin Hedman, SWE	28 p
4. Emilie Finckenhagen/NO	27 p
5. Jenny Langhard, CH	26 p
6. Serena Brotherton, GB	25 p

*The biggest risk is not taking any.*  
Sheikh Mohammed